
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ 2011/2012 – č.11 
 
 
V úvodu dnešního Okénka se vrátíme k slovenské extralize a výkonu slovenského mistra ŽP Sport Podbrezová. 
Rakouské nejvyšší soutěže jsme uzavřeli již minulý týden a Austria Krems 2 zatím nemá zaznamenán žádný 
neuveřejněný výsledek.Poslední podzimní kolo tak proběhlo v Německu,ale příští víkend se předehrává první 
jarní kolo. 

 
 
 

SVĚTOVÝ VÝKON SLOVENSKÉHO MISTRA 
 
V utkání slovenské extraligy dosáhl skv ělého výkonu mnohonásobný mistr své zem ě ŽP Sport 
Podbrezová.Družstvo p řekonalo nejvyšší výkon šesti členného družstva sou čtem 3982  (sv ětový 
rekord drží Srbové 3969 – sv ětové rekordy lze vytvo řit pouze p ři Mistrovstvích sv ěta). 
Jist ě stojí za zmínku,jak se kdo o tento výkon zasloužil  : Tomka 579, Čali č 683,Zavarko 728, 
Kyselica 673, Čech 677 a Foltín 637.Nebýt Tomkova zakolísání,za čínal nejvyšší dosažený výkon už 
číslicí „4“. 
Doporu čuji každému pustit si více než patnáctiminutové vid eo – rozhovor s p ředsedou kuželká ř-
ského (a také fotbalového !!!) oddílu Podbrezové Ju lkem Krivanem.Najdete ho na adrese : 
http/www.ta3.com/clanok/4882/host-v-studiu-julius-k rivan-kolkari-zp-su-svetovi.html/ anebo 
přímo na stránkách Slovenského kolkárského zväzu – ww w.kolky.sk  
 
 
 
 
 

NĚMECKO 
 
BUNDESLIGA MUŽŮ – 120 HS  
 
9.kolo : 
AMBERG : Peiting           3,5:4,5  3585:3610  Sattich 62 5 – Dirnberger 665 
      Vícha 601 (3.)                   0           (1:3   601:665) 
      Fürst 581 (5.)                   1           (2:2   581:576) 
Schweinfurt : Ravensburg       4:4  3608:3543  Pare nte 663 – Buschow 625 
Zerbst : Karlstadt             8:0  3755:3428  Reis er 667 – Haaf 596 
Schwabsberg : Fürth            7:1  3525:3422  Schw eier 613 – Klein 627 
HIRCHAU : BAMBERG              2:6  3344:3436  Häckl 610 – Lupu 619 
      Šreiber 587 (2.)                 0           (1:3   587:619) 
      Wagner 577 (3.)                  1           (3:1   577:564 - soupe ř M.Jelínek /4./) 
      Vorá ček 547 (4.)                 0           (2:2   547: 559)                
 
■ Tabulka : 
1. Zerbst        9  9 0 0    61:11    18 
2. BAMBERG       9  8 0 1    54:18    16 
3. Peiting       9  6 0 3    42:30    12 
:         
6. AMBERG        9  3 2 4    34:38     8 
: 
9. HIRSCHAU      9  1 0 8    18:54     2 
 
 
 
BUNDESLIGA MUŽŮ – 200 HS  
 
9.kolo : 
Mücheln : BF Damm              5757:5320  Fechner 1 043 – Lebert 953 
Gerolsheim : Eppelheim         5694:5704  Rinnert 1 025 – Dittkuhn 974 
Mörfelden : Lorsch             6189:5901  Held a Je städt 1047 – Steinhauer 1017 
Altmünchen : Sandhausen        6023:5955  Altmann 1 041 – Zesewitz 1052 
WALLDORF : GH Weida            5965:5575  Kern 1032,Vikt.Py tlík 1022 (2.),R.Pytlík 962 (6.) – 
                                          Kröber 96 7    
                                              
■ Tabulka : 
1. Mörfelden      9  7 0 2    6057    14 
2. WALLDORF       9  7 0 2    6001    14 
3. Lorsch         9  7 0 2    5874    14  
 
  



BUNDESLIGA ŽEN – 120 HS  
 
9.kolo : 
Helmbrechts : Regensbnurg          6:2       
Schrezheim : Eppelheim             6:2 
Amberg : Liedolsheim               2:6            podrobné výsledky budou v Okénku č.12  
Pirmasens : Stuttgart              7:1 
Hockenheim : BAMBERG               0:8 
 
■ Tabulka : 
1. VICTORIA BAMBERG         9  9 0 0    63:9    18 
2. Eppelheim                9  6 0 3    47:25   12 
3. Pirmasens                9  5 0 4    39:33   10 
 
 
 
          
2. BUNDESLIGA MUŽ Ů – OST  
 
9.kolo : 
Fr.Neustadt : Zwickau                         odloženo na 08.01.2012  
Leipzig : Regensburg           5675:5611  A.Herrman n 975 – Pointinger 987 
NEUMARKT : Senftenberg         5693:5657  Drexler 978,J.Dvo řák 921 (6.) – Seiffert 1016 
Weiden : Engelsdorf            5741:5733  Erben 106 3 – Volkland 1002 
Langelsalza : Wolfsburg        5726:5676  Götz 997 – Gams 984 
 
■ Tabulka : 
1. Fr.Neustadt           8  6 0 2    5694   12 
2. Zwickau               8  6 0 2    5622   12 
3. Weiden                8  6 0 3    5669   12 
:  
8. NEUMARKT              9  3 0 6    5746    6 
 
 
  
BAYERNLIGA 
 
Nejprve kompletní výsledky 8.kola 
Schretzeim : ERLANGEN          5609:5352  Schlosser 987 – Radek Hejhal 951  
Stephansposch. : SPEICHERSDORF 5503:5556  Christ 935 – Ivan Boško 989 ,Valeška 952 (2.), 
                                          B ěloch 935 (3.) 
RAINDORF : GH Zeil             5782:5615  Schreiner 1008,Sv oboda 940 (5.) – Pfaller 972 
GK Durach : Kipfenberg         5465:5412  Bühler 95 3 – Strauss 935 
Landshut : STRAUBING           5525:5661  A.Hoffmann 961 – Ji ří N ěmec 971 ,Parkan 963 (3.) 
 
9.kolo : 
ERLANGEN : Landshut            5835:5047  Radek Hejhal 1062(BR)  – A.Hoffmann 886 
                      vynikající rekord kuželny v podání Radka,když p řekonal sv ůj týden 
                      starý rekord (1060) o další d vě kuželky.Gratulujeme ! 
SPEICHERSDORF : Schretzheim    5673:5659  Ji ří B ěloch 973 ,Boško 972 (2.),Valeška 952 (3.) – 
                                          Schlosser  979 
                      opět excelentní výkon „naší“ trojice ve velmi t ěsném utkání (totéž se 
                      jim povedlo 8.kole – všichni byli nejlepšími hrá či svého družstva)  
Kipfenberg : RAINDORF          5656:5655 !!!  Guggemos 1012 – Milan Svoboda 1003  
                      když šla hrát poslední čtve řice (s Milanem Svobodou) byl stav +106 pro  
                      domácí,oba poslední raindorfš tí zahráli velmi dob ře,snížili o 105,avšak 
                      jedna jediná kuželka rozhodla  o vít ězství domácích,p ři tom Milan sám 
                      „zni čil“ svého protihrá če o 131 …….  
STRAUBING : GK Durach          5926:5636   Atzberger 1051,Pa rkan 1021 (2.),N ěmec 984 (3.) – 
                                           Bühler 1 000 
 
■ Tabulka : 
1. STRAUBING             9  8 0 1    5788    16 
2. Schretzheim           9  8 0 1    5559    16 
3. SPEICHERSDORF         9  6 0 3    5596    12 
4. ERLANGEN              9  5 0 4    5638    10 
: 
6. RAINDORF              9  4 0 5    5650     8  
 
 
LANDESLIGA NORD 
 
9.kolo : 
Bamberg III. : Grossbardorf    5515:5487 
Henger : RW Hirschau           5608:5535 
Eibach : Weiden II.            5583:5526 



KASENDORF : Floss              5243:5229  Balzer 918 ,Žaloudík 911 (2.),R.Dvo řák 887 (3.), 
                                          M.Bu čko 856 (4-5.),Braniš 856 (4-5.) – Rosen- 
                                          kranz 909  
                      ješt ě 40 hod ů p řed koncem byl stav 0:0,byl to prý „nervák“ až do po - 
                      sledních hod ů 
Bergheinfeld : Breitengüssbach 5484:5425 
 
 
■ Tabulka : 
1. Breitengüssbach       9  8 0 1   5550   16 
2. KASENDORF             9  7 0 2   5397   14 
3. RW Hirschau           9  6 0 3   5494   12 
 
 
  
 
VÝSLEDEK Z BEZIRKSOBERLIGY :  
 
Steig Bindlach : KASENDORF II   5508:5384  Dregelius 968 – Rudolf Podhola ml. 923 ,Kašný 919 
                                          (2-3.),K. Bučko 919 (2-3.),Podhola st. 880 (5.), 
                                          Verner 85 7 (6.) 
                      Po dvou čtve řicích byl stav jen +19 pro domácí,ale poslední dva hrá či   
                      Bindlachu nedali host ům žádnou nad ěji na úsp ěch  
 
Na čele je Burgkunstadt (16),Kasendorf II. je na 4.míst ě (12)  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
04.12.2011 
19.00 
    
 


